
ZARZĄDZENIE NR 126/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 
1222 i 1572) i art. 86 ustawy z dnia 20 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 303, 834, 859, 1635,  z 2025 r. poz. 204), § 20 pkt 1 oraz § 21 Uchwały VII/151/24 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 440 311,20 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 15 000,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 425 311,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r.) 
wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

85395 Pozostała działalność 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

13 390,80 - 13 390,80 - - - - - -

855 Rodzina 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

85595 Pozostała działalność 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

Sygnatura: 10010094904181305202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2025 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

85395 Pozostała działalność 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

3110 Świadczenia społeczne 13 128,25 - 13 128,25 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 262,55 - 262,55 - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

855 Rodzina 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

85595 Pozostała działalność 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

346 823,00 - 345 000,00 - - - 1 823,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 529,00 - - - - - 10 529,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

42 263,00 - 10 670,00 - - - 31 593,00 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

Sygnatura: 10010050514181305202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 126/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

85395 Pozostała działalność 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

Urząd Miasta 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 13 390,80 - 13 390,80 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 13 390,80 - 13 390,80 - - - - - -

855 Rodzina 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

85595 Pozostała działalność 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

Urząd Miasta 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 43 945,00 - - - - - 43 945,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 364 670,00 - 364 670,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

OGÓŁEM DOCHODY 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010014614181305202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

85395 Pozostała działalność 16 696,20 - 13 390,80 - - - 3 305,40 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 305,40 - - - - - 3 305,40 - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 13 390,80 - 13 390,80 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 13 390,80 - 13 390,80 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 13 128,25 - 13 128,25 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262,55 - 262,55 - - - - - -

855 Rodzina 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

85595 Pozostała działalność 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 408 615,00 - 364 670,00 - - - 43 945,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

1 823,00 - - - - - 1 823,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 364 670,00 - 364 670,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

345 000,00 - 345 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 670,00 - 10 670,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 - 9 000,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010081524181305202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  Nr 126/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki pomocy społecznej 42 122,00 - - - - - 42 122,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

10 529,00 - - - - - 10 529,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 593,00 - - - - - 31 593,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Willę Lentza D 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 440 311,20 15 000,00 378 060,80 - - - 47 250,40 - -

Sygnatura: 20020081524181305202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9271672-C0B5-4B33-B732-AAD7F2A91264. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 126/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


